А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021 г.                                     с. Лазо                                             № 438

Об организации летнего отдыха и обеспечении безопасности на территории

Лазовского муниципального округа в период купального сезона 2021 года

      В  соответствии  с  Водным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным

законом  от  06.10.2003  No  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Губернатора

Приморского  края  от  24.04.1998  No 196  «Об утверждении  Правил  охраны жизни

людей  на  водных  объектах  в  Приморском  крае  и  Правил  пользования  водными

объектами  для  плавания  на  маломерных  судах  в  Приморском  крае»,  Уставом

Лазовского муниципального округа, с целью создания благоприятных, комфортных,

безопасных и доступных условий для отдыха населения в период купального сезона

2021  года  на  территории  Лазовского  муниципального  округа, администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Определить  сроки  купального  сезона  на  территории  Лазовского

муниципального округа с 01 июля 2021 по 30 сентября 2021 года.

2.  Принять меры по предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах отдыха

населения  на  водных  объектах  Лазовского  муниципального  округа  в  период

навигации  маломерных  судов  и  купального  сезона  2021  года,  в  соответствии  с

решением  комиссии  по  предупреждению  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению

пожарной  безопасности  администрации  Лазовского  муниципального  округа  от  21

июня 2021 года №18 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах

отдыха населения на водных объектах Лазовского муниципального округа в период

навигации маломерных судов и купального сезона 2021 года».

3. Управляющему делами администрации Лазовского муниципального округа

(Соляник А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Лазовского

муниципального округа                                                                              Н.М. Фролков

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ